CENTRO DE FORMAÇÃO URBANO RURAL IRMÃ ARAÚJO

Rua Desembargador Motta, 2791, Bigorrilho, CEP: 80.430-152, Curitiba – PR

(41) 3225-5582 | cefuria.org.br | institucional.cefuria@gmail.com | facebook.com.br/cefuria

COTAÇÃO DE PREÇOS nº 109/2020

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO –

AQUISIÇÃO DE VEÍCULO URBANO DE CARGA (VUC)

Decreto 8.726/2016 Art. 36. As compras e

contratações de bens e serviços pela organização da

sociedade civil com recursos transferidos pela

administração pública federal adotarão métodos

usualmente utilizados pelo setor privado.

Aos trinta e um dias do mês de Julho de 2020, às 11h40, deu-se início ao procedimento de

homologação do resultado final da Cotação de Preços nº 109/2020 para Aquisição de Veículo Urbano

de Carga (VUC), conforme Termo de Fomento nº 857556/2017, celebrado com o Ministério do

Trabalho – MTb (extinto), por intermédio da Secretaria Nacional Solidária/SENAES (extinta),

publicado em extrato no D.O.U., em 02/01/2018, seção 3. Cabe esclarecer que o citado Termo de

Fomento foi subrogado ao Ministério da Cidadania por ocasião da Reforma Administrativa, ocorrida

por força da Lei nº 13.844/2019 e do Decreto Federal nº 10.357/2020.
Não havendo Recursos Contrários ao Resultado e após analisada a documentação exigida no item 6 do

Termo de Referência da Cotação de Preços nº 109/2020, a Comissão de Seleção reitera o Resultado

publicado na Ata de 29 de julho de 2020, homologando como vencedora a empresa UNIKA

COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA, CNPJ: 10.239.097/0001-43, para contratação no valor de

R$ 99.510,00 (noventa e nove mil, quinhentos e dez reais).

Não havendo mais nada a tratar, encerro a presente ata que vai assinada por mim, relatora dessa

Comissão de Seleção.

Curitiba, 31 de julho de 2020.

Luzia Alves da Cruz Cabral Nunes

Relatora da Comissão de Seleção

mailto:institucional.cefuria@gmail.com